РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Пригородный сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

16.03.2017    № 10                                                                              п.Октябрьский
О внесении изменения в решение
Пригородного сельского Совета депутатов  от 21.09.2012 №31 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», ст. 3 Устава  муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края, рассмотрев протест Каменского межрайонного прокурора от 07.03.2017 №48/02-59-17 на решение сельского Совета депутатов от 21.09.2012 №31 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края»
сельский Совет  депутатов РЕШИЛ:
1. Удовлетворить протест Каменского межрайонного прокурора.
1. Внести в решение Пригородного сельского Совета депутатов от 21.09.2012  № 31 следующие изменения:
1. Пункт 5.2.1 Правил считать утратившим силу.
1. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                      Г.М. Рыжова